
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

 Київ                                         

21 серпня 2024 року                     № 1474 

 

 

Про затвердження форм картки моніторингу та щорічного звіту про 

виконання програми Глобального фонду для боротьби із СНІДом, 

туберкульозом та малярією 

 

Відповідно до частини другої статті 10 Закону України «Про виконання 

програм Глобального фонду для боротьби із СНІДом, туберкульозом та малярією 

в Україні», абзацу тридцятого підпункту 11 пункту 4 Положення про 

Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (у редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити такі, що додаються: 

 

1) форму картки моніторингу виконання програми Глобального фонду для 

боротьби із СНІДом, туберкульозом та малярією та Інструкцію щодо її 

заповнення; 

 

2) форму щорічного звіту про виконання програми Глобального фонду для 

боротьби із СНІДом, туберкульозом та малярією та Інструкцію щодо її 

заповнення. 

 

2. Основним реципієнтам програми Глобального фонду для боротьби із 

СНІДом, туберкульозом та малярією забезпечити подання до Міністерства 

охорони здоров’я України заповненої картки моніторингу та щорічного звіту про 

виконання програми Глобального фонду для боротьби із СНІДом, туберкульозом 

та малярією протягом 10 робочих днів з моменту подання звіту до Глобального 

фонду для боротьби із СНІДом, туберкульозом та малярією згідно із 

затвердженими цим наказом формами. 

 

3. Департаменту громадського здоров’я (Тетяні Скапі) забезпечити: 

 

 



2 

 

1) аналіз, підготовку та подання Національній раді з питань протидії 

туберкульозу та ВІЛ-інфекції/СНІДу висновків за результатами поточного та 

заключного моніторингу протягом 30 робочих днів після подання основними 

реципієнтами заповненої картки моніторингу та щорічного звіту про виконання 

програми Глобального фонду для боротьби із СНІДом, туберкульозом та 

малярією згідно із затвердженими цим наказом формами; 

 

2) подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України; 

 

3) оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України після здійснення державної реєстрації в Міністерстві юстиції 

України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

охорони здоров’я України – головного державного санітарного лікаря України 

Кузіна І. В. 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр                    Віктор ЛЯШКО 

 


